
UCHWAŁA NR XXIV/216/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 grudnia 2004r. 

  

w sprawie: likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Zakład Wodociągów 

Kanalizacji w Głownie” w celu zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f) oraz h) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717,  

Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art. 22 w związku z art. 

6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r Nr 9, poz. 43  

Nr 106, poz.679 i Nr 121,poz.770 z 1998r. Nr 106, poz.668 z 2002r. Nr 113, poz.984; 

z 2003r.Nr 96, poz.874, Nr199,poz.1937) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1.Likwiduje się komunalny zakład budżetowy pod nazwą „Miejski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Głownie” z siedzibą w Głownie przy ul. A. Struga 3 w celu 

zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „„Miejski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Głownie, 

która kontynuować będzie działalność zlikwidowanego Zakładu w zakresie gospodarki 

wodnej i kanalizacyjnej. 

        2.Na pokrycie kapitału Spółki wnosi się tytułem wkładu niepieniężnego składniki 

mienia zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Głownie 

pozostałe po jego likwidacji. 

       3.Likwidacja Zakładu nastąpi z dniem wpisu Spółki do rejestru przedsiębiorców. 

       4.Spółka zapewnia ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna, w terminie nie dłuższym 

niż 6 (słownie: sześć) miesięcy od dnia wejścia jej w życie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 

 


